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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, t&€ Ligjit, pér Vetéqeverisje Lokale, Nr-03/L-040 ( Gazeta zyrtare
e Republikés s& Kosovés, 28/2008), nenit 35, paragrafin 3 t& Ligjit pér Zyrtaré Publik numér 08/L-197,
Kryetari i Komunés nxjerré :

VENDIM
Pér caktimin e ushtruesit té detyrés

L. Znj. Milihate Behramayj, caktohet ushtrues detyre n€ pozitén Udh&heqés i Sektorit pér
Buxhet, né Drejtoriné pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim, t&¢ Komunés s¢ Klinés nga data
10.06.2024 deri me datén 09.12.2024, koeficienti i pagés do té jeté¢ GJ5-7.22.

II. Pér zbatim t& ké&tij vendimi kujdeset Zyra e Personelit né bashképunim me Drejtorin pér
Financa, Ekonomi dhe Zhvillim, Komuna Kling.

III.  Vendimi hyn né fuqi nga data e pércaktuar n€ piken I, t& kétij vendimi.
Arsyetim

Pasi q¢ pozita e Udh&heqésit t& Sektorit pér Buxhet, pas shkuarjes né pension t&€ népunéses ka mbetur
e liré, pérkatésisht pa udhéheqés, Kryetari i komunés me pélgimin e népunéses civil, dhe me qéllim
té plotésimit t& vendit t& liré t& punés dhe mos pengimit te funksionimit dhe planifikimit né& fushén e
buxhetimit vendosi q& znj. Milihate Behramaj, nga pozita Zyrtare e Pagesave né Drejtoriné pér
Arsim, te caktohet Ushtruese e detyrés né vendin e punés Udh&heqés i Sektorit t& Buxhetit, n&
Drejtorin pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

E caktuara né kété pozité ka pérgatitjen e duhur profesionale si dhe pérvojén dhe aftésiné pér kryerjen
e detyrave t€ punés, pér t€ cilat €shté caktuar.

E lartpérmendura caktohet pérkohésisht n€ afat prej gjasht€ muaj dhe até nga data 10.06.2024 deri
09.12.2024, nése pér ndonjé arsye tjetér nuk ndérpritet.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi pala e pak&naqur, ka t& drejté brenda afatit prej 30 ditéve nga
dita e pranimit te kétij vendimi t& parashtroj ankesé€, pran Ké&shillit t& Pavarur Mbikéqyrés pér
Shérbimin Civil t&€ Kosovés (KPMSHCK), me seli né Prishting.

Kopja i’u dérgohet :

- Népunéses;

- Zyrés se Personelit;

- Drejtorive pérkatése; dhe
- Arkivit.




